

# Motion till Nacka Teamåkningsklubbs årsmöte 2024

**Förslagsställare:** Valberedningen i Nacka Teamåkningsklubb

## Motion till årsmötet gällande kompensation till ledamöter och suppleanter i styrelsen

### Bakgrund

Nacka Teamåkningsklubb är en klubb med hög trivsel och vi ser med glädje hur klubben växer - åkare kommer in på olika nivåer, fler lag tillkommer och åkare stannar kvar längre upp i åldrarna. Detta ligger i linje med både föreningens och Svenska Konståkningsförbundets vision och mål om att kunna träna konståkning även i högre åldrar.

Det är en väldigt positiv utveckling, men ställer dock högre krav på ledning, antal anställda och inte minst föreningens administration. För att driva en så stor förening behöver vi, utöver entusiastiska åkare och tränare, en styrelse där alla bidrar och delar på de arbetsuppgifter som åligger styrelsen. Efter att under flera år ha representerat valberedningen ser vi en ökad svårighet att locka rätt kompetens och lämpliga kandidater.

### Motivering

För att kunna motivera föräldrar att gå in i styrelsen och bidra med det engagemang och den handlingskraft som behövs, föreslår valberedningen att det införs en typ av kompensation för sittande och nya ledamöter.

Vårt förslag är att erbjuda ledamöter och suppleanter av styrelsen en reduktion av åkaravgiften för en åkare per styrelsemedlem och säsong. Detta blir ett incitament för att utföra detta viktiga, nödvändiga och tidskrävande arbete. Genom att utforma kompensationen som en reduktion av avgiften bedömer vi att det inte blir en direkt kostnad för klubben då en enskild åkare inte bär ytterligare kostnader för is, tränare och övrigt som inkluderas i åkaravgiften. Att lösa ersättningen för ideellt arbete på detta sätt görs idag av många klubbar inom många olika idrotter och det blir ett sätt för oss att vara konkurrenskraftiga och hållbara. Vi behöver värna om de ideella krafter vi har inom föreningen och som är en bidragande faktor till att föreningen kan fortsätta att utvecklas i en positiv anda år efter år.

### Förslag till beslut

Valberedningen vill därför föreslå årsmötet

*Förslag till beslut*

- Att årsmötet beslutar att kompensation till styrelsens ledamöter och suppleanter utgår med 100% reduktion av åkaravgiften för en åkare per ordinarie ledamot per säsong .
- Att årsmötet beslutar att avgiftsreduktionen utgår fr o m säsongen 24/25.

*Catharina Wikström Erlandsson*      *Annika Hampf*  
Catharina Wikström Erlandsson      Annika Hampf